

# ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 01/01/2007 ΕΩΣ 31/12/2007

(Δημοσιευμένα βάσει του Ν.2190, άρθρο 135 για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, ενοποιημένες και μη, κατά το ΔΛΠ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της εταιρείας και του Ομίλου της. Ο αναγνώστης που επιζητά να αντλήσει ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της, πρέπει να εξασφαλίσει πρόσβαση στις οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης καθώς και στην Έκθεση Ελέγχου του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή. Ενδεικτικά μπορεί να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της, όπου αναρτώνται τα εν λόγω στοιχεία.

## ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Διεύθυνση έδρας εταιρείας: Αριθμός μητρώου Ανωνύμων εταιρειών:	Λ.Μεσογείων 85, 11526 Αθήνα 318/06/Β/86/28	Ημερ. Έγκρισης των Ετήσιων Οικονομικών καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία):	26 Μαΐου 2008
Αρμόδια Νομαρχία :	Υπουργείο Ανάπτυξης, Γενική Γραμματεία Εμπορίου, Γενική Διεύθυνση εσωτερικού Εμπορίου, Διεύθυνση Α.Ε. Και Πιστωτ., Τμήμα Α.	Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής :	Γεώργιος Δελγιάννης (ΑΜ ΣΟΕΑ: 15791) Ιωάννης Λέος (ΑΜ ΣΟΕΑ: 24881) GRANT THORNTON ΑΕ
Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου :	Πρόεδρος : Γεώργιος Πεδικάρης Αντιπρόεδρος & Δ/νων Σύμβουλος : Εμμανουήλ Μαραγκουδάκης, Μέλη : Παναγιώτης Πόθος, Μιχαήλ Γουρζής, Γεώργιος Σπύρου, Θεόδωρος Τάγκας, Γρηγόρης Χαραλαμπίδης (μη εκτελεστικό μέλος), Αρστέιδη Ντάσης, Μαρία Καλιτά (ανεξάρτητα μη εκτελεστικά μέλη)	Ελεγκτική εταιρεία :	Με σύμφωνη γνώμη - Θέμα έμφασης www.terna-energy.gr

## ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες ευρώ

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/12/2007	31/12/2006	31/12/2007	31/12/2006
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	163.412	116.568	72.172	44.055
Συμμετοχές & Λοιπές μακροπρόθ χρηματικές απαιτήσεις	26.011	8.604	42.700	28.839
Επενδυτικά ακίνητα	923	923	923	923
Αποθέματα	1.493	1.687	746	493
Απαιτήσεις από πελάτες	18.681	9.820	22.133	11.639
Διαθέσιμα	295.176	18.689	287.418	12.296
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	17.116	10.183	10.108	7.576
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>522.812</b>	<b>166.474</b>	<b>436.200</b>	<b>105.821</b>
<b>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</b>				
Μακροπρόθεσμα δάνεια	54.857	57.848	27.692	31.377
Δάνεια από Χρηματοδοτικές μισθώσεις	0	0	0	0
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	43.546	34.715	11.775	10.286
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	46.966	6.150	27.429	0
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις και έσοδα επομένων χρήσεων	28.282	23.735	21.422	18.840
<b>Σύνολο υποχρεώσεων (α)</b>	<b>173.651</b>	<b>122.448</b>	<b>88.318</b>	<b>60.503</b>
Μετοχικό κεφάλαιο	32.800	18.561	32.800	18.561
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρείας	315.865	25.399	315.082	26.757
Δικαιώματα μειοψηφίας	496	66	0	0
<b>Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)</b>	<b>349.161</b>	<b>44.026</b>	<b>347.882</b>	<b>45.318</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)</b>	<b>522.812</b>	<b>166.474</b>	<b>436.200</b>	<b>105.821</b>

## ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες ευρώ

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1- 31/12/2007	1/1- 31/12/2006	1/1- 31/12/2007	1/1- 31/12/2006
Κόστος εργασιών	60.218	41.663	52.330	34.794
Κόστος πωληθέντων	(37.451)	(27.582)	(33.348)	(25.495)
Μικτά κέρδη	22.767	14.081	18.982	9.299
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	25.183	16.281	18.863	9.346
Αποσβέσεις	4.604	3.537	2.377	1.749
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων	20.639	12.744	16.486	7.597
<b>Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων</b>	<b>18.899</b>	<b>9.436</b>	<b>16.656</b>	<b>7.192</b>
Μείον (Φόροι)	(4.559)	(1.965)	(4.249)	(1.108)
<b>Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους</b>	<b>14.340</b>	<b>7.471</b>	<b>12.407</b>	<b>6.084</b>
<b>Κατανέμονται σε :</b>				
Μετόχους Εταιρείας	14.558	7.423	0,144	0,074
Μετόχους Μειοψηφίας	(218)	48	0,055	0
<b>Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε€)</b>	<b>0,169</b>	<b>0,090</b>	<b>0,144</b>	<b>0,074</b>
<b>Προτεινόμενο μερίσμα ανά μετοχή</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0,055</b>	<b>0</b>

## ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (έμμεση μέθοδος)

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες ευρώ

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1- 31/12/2007	1/1- 31/12/2006	1/1- 31/12/2007	1/1- 31/12/2006
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
Κέρδη προ φόρων	18.899	9.436	16.656	7.192
<b>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</b>				
Αποσβέσεις	6.290	4.831	3.040	2.343
Προβλέψεις	(98)	423	(101)	423
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(2.409)	(213)	(2.144)	(1.468)
Χρωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	4.149	3.521	1.974	1.873
Ακίνητα	(23)	0	(16)	0
Λοιπές προσαρμογές	(31)	0	(17)	0
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων	(1.686)	(1.294)	(663)	(594)
	25.091	16.704	18.729	9.769
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	194	(316)	(253)	(276)
Μείωση / αύξηση απαιτήσεων	(5.906)	530	(8.707)	2.760
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(17.501)	7.600	(9.480)	7.891
(Μείον):				
Καταβληθέντοι φόροι εισοδήματος	(2.144)	(1.325)	(1.751)	(1.584)
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>(266)</b>	<b>23.193</b>	<b>(1.462)</b>	<b>18.560</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Αποκτήσεις θυγατρικών, συγγενών και λοιπών επενδύσεων	0	(27)	(2.208)	1.662
Πωλήσεις θυγατρικών, συγγενών και λοιπών επενδύσεων	0	62	0	0
Αγορές ενσώματων & άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(53.017)	(40.641)	(31.064)	(7.479)
Εισπραχές επιχορηγήσεων	822	12.197	915	915
Τόκοι εισπραχθέντες	509	175	312	47
Αγορές/πωλήσεις συμμετοχών και χρεογράφων	321	0	0	0
Μερίσματα εισπραχθέντα από επενδύσεις	9	0	0	0
Ταμειακές ροές από αγοραπωλησίες λοιπών χρηματοοικον. στοιχείων ενεργητικού	0	(337)	0	0
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>(51.356)</b>	<b>(28.571)</b>	<b>(32.960)</b>	<b>(4.855)</b>
<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	289.868	0	286.691	0
Καθαρή μεταβολή μακροπρόθεσμων δανείων	40.826	24.785	(2.535)	(1.831)
Καθαρή μεταβολή βραχυπρόθεσμων δανείων	1.307	(12.585)	27.429	0
Τόκοι και συναφή έξοδα πληρωθέντα	(3.892)	(3.580)	(2.041)	(1.873)
Δεσμευμένες καταθέσεις	0	0	0	0
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>328.109</b>	<b>8.620</b>	<b>309.544</b>	<b>(3.704)</b>
<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α) + (β) + (γ)</b>	<b>276.487</b>	<b>3.242</b>	<b>275.122</b>	<b>10.001</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης</b>	<b>18.689</b>	<b>15.110</b>	<b>12.296</b>	<b>2.295</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης</b>	<b>295.176</b>	<b>18.352</b>	<b>287.418</b>	<b>12.296</b>

## ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες ευρώ

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/12/2007	31/12/2006	31/12/2007	31/12/2006
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01/01/07 και 01/01/06)	44.026	36.509	45.318	39.423
Μεταβολές σε λογιστικές πολιτικές και διορθώσεις λαθών	0	0	0	(235)
Αναθεωρημένη καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01/01/07 και 01/01/06)	44.026	36.509	45.318	39.188
Κέρδη/(Ζημιές) περιόδου μετά από φόρους	14.340	7.471	12.407	6.084
	58.366	43.980	57.725	45.272
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού εταιρικού κεφαλαίου	301.220	0	300.572	0
Μεταφορές κερδών από πωλήσεις διαθεσίμων προς πώληση χρηματοοικονομικών στοιχείων	(5)	0	(5)	0
Διανεμηθέντα μερίσματα	0	0	0	0
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	0	46	0	46
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0	0	0	0
Έξοδα εισαγωγής στο Χ.Α.Α.	(10.420)	0	(10.410)	0
Λοιπά	0	0	0	0
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (31/12/07 και 31/12/06)	<b>349.161</b>	<b>44.026</b>	<b>347.882</b>	<b>45.318</b>

## ΠΡΟΣΩΠΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- Η έκθεση ελέγχου των Ο.Ε.Λ. είναι με σύμφωνη γνώμη.
- Δεν σημειώθηκε μεταβολή στις λογιστικές πολιτικές και εκτιμήσεις.
- Έχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές των οικονομικών καταστάσεων της 31/12/06.
- Η εταιρεία κατά την τρέχουσα χρήση απασχόλησε προσωπικό ως εξής: Μισθωτοί 149 , ημερομισθιοί 52
- Η Εταιρεία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη χρήση 2005.
- Η εταιρεία τον Νοέμβριο του 2007 προέβει σε αύξηση μετοχικού κεφαλαίου με την έκδοση 27.333.400 νέων μετοχών με καταβολή μετρητών και εισήγαγε τις μετοχές της εταιρείας στην κατηγορία της «ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΕΦΑΛΑΙΟΠΟΙΗΣΗΣ» της αγοράς αξιών του χρηματιστηρίου Αθηνών. Η ημερομηνία έναρξης διαπραγμάτευσης των μετοχών ήταν η 14η Νοεμβρίου 2007.
- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαίτησα διαφορές δικαστικών ή διατηρητικών οργάνων, που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της εταιρείας.
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση το μέσο σταθμισμένο αριθμό επί του συνόλου των μετοχών.
- Οι οικονομικές καταστάσεις του ομίλου περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της ΤΕΡΝΑ ΑΕ ενοποιοιμένες με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης. Η εν λόγω μητρική εδρεύει στην ημεδαπή και κατείχε την 31/12/2007 το 47,392% του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας.
- Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών (αγαθών και υπηρεσιών) σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24 είναι ως εξής:

	ΟΜΙΛΟΥ	ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	105	6.114
β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	19.279	12.421
γ) Απαιτήσεις	3.244	15.198
δ) Υποχρεώσεις	3.705	9.947
ε) Συναλλαγές & αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	179	0
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	120	0

11. Οι εταιρείες και κοινοπραξίες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους και με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις είναι :

Μέθοδος ολικής ενοποίησης	Ποσοστό	Α.Φ.Χ.
1 GP ENERGY, Βουλγαρία	100,00%	2
2 IWECO ΧΑΝΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ, Ελλάδα	100,00%	2
3 ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΑΕ	100,00%	1
4 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΡΒΟΥΝΙΟΥ Α.Ε., Ελλάδα	100,00%	2
5 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΒΡΟΥ ΑΕ, Ελλάδα	100,00%	1
6 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ - ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ, Ελλάδα	51,00%	2
7 EOL TECHNICS CONSULT SRL,	60,00%	1

Μέθοδος ολικής ενοποίησης (ενοποιοιμένες Ο.Ε. στην ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ) :	Ποσοστό	Α.Φ.Χ.
1 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ & ΣΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΦΗΡΕΩΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΟΕ	100,00%	1
2 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ & ΣΙΑ ΑΙΟΛΙΚΗ ΡΑΧΟΥΛΑΣ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΟΕ	100,00%	1
3 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ & ΣΙΑ ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΟΕ.	100,00%	1
4 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ & ΣΙΑ ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΡΟΒΑΤΑ ΤΡΑΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ ΟΕ	100,00%	1
5 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ & ΣΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΟΕ	100,00%	1
6 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ & ΣΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΒΕΛΑΝΙΔΙΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΟΕ	100,00%	1
7 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ & ΣΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΔΥΣΤΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΟΕ	100,00%	1
8 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ & ΣΙΑ ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΑΣΤΡΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΕ	100,00%	1
9 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ & ΣΙΑ ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΛΕΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΟΕ	100,00%	1
10 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ & ΣΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΦΕΡΡΩΝ ΕΒΡΟΥ ΟΕ	100,00%	1
11 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ & ΣΙΑ ΑΙΟΛΙΚΗ ΔΕΡΒΕΝΙ ΤΡΑΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ ΟΕ	100,00%	1
12 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ & ΣΙΑ ΑΙΟΛΙΚΗ ΚΑΡΥΣΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΟΕ	100,00%	1
13 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ & ΣΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΡΗ ΣΑΠΙΩΝ ΟΕ	100,00%	1
14 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ & ΣΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΟΕ	100,00%	1

	Ποσοστό	Α.Φ.Χ.
15 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ & ΣΙΑ ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΟΕ.	100,00%	1
16 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ & ΣΙΑ ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΟΕ.	100,00%	1
17 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ & ΣΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΠΕΤΡΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΟΕ	100,00%	1
18 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ & ΣΙΑ ΑΙΟΛΙΚΗ ΡΟΚΑΝΙ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΟΕ.	100,00%	1
19 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ & ΣΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΤΥΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ ΟΕ	100,00%	1
20 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ & ΣΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΟΕ.	100,00%	1

Μέθοδος αναλογικής ενοποίησης (ενοποιοιμένες Ο.Ε. & Κ/Ξ στην ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ) :	Ποσοστό	Α.Φ.Χ.
ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ-Μ.Ε.Λ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΡΤΟΥ ΑΕ & ΣΙΑ		
1 ΣΥΜΠΑΡ.ΟΕ	50,00%	1
2 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ & ΣΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΞΗΡΟΒΟΥΝΙΟΥ ΟΕ	70,00%	1
3 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓ.ΑΒΕΤΕ&ΣΙΑ ΕΕ	70,00%	5
4 Κ/Ξ ΤΡ		